„Ceterum idcirco nomen *Cinnamomum Capparum-Coronde* hic alteri *Cinnamomum camphoratum* praetuli, quod hoc iam nomine ad aliam speciem Iavanicam plane diversam insigniendam usus fueram. Etenim eiusmodi mutationem nominum plantarum, quae iam generice definitae sunt, quantum fieri possit evitandam esse censeo, ne synonyma botanica obscurentur et inter sese confundantur. Haec certe nuncupatio inservire poterit, ut peregrinatores Zeylaniam perlustrantes ad accuratiorem melioremque huius arboris investigationem excitet.“ Blume.

10 c. CINNAMOMUM ochraceum Bl.

„C. foliis lanceolatis oblongisve utrinque attenuatis tri- aut brevissime triplinerviis subaveniis glabris, nervis lateralibus apice evanescentibus. *Blume Rumph. I. p. 37. t. 10. f. 2, 3, 4.*“

Cassia cinnamomea strictiori folio ignobilior etc. Pluk. Alm. p. 89.

Herb. Royen. et Sebae. (Blume).

„Habitat in tropicis Asiae regionibus, unde olim folia eius ad usum medicum (inter folia Malabathri) late advecta fuerunt.“

„Differt a *Cinnamomo Tamala* venis folii transversalibus multo simplicioribus similique modo etiam a *Cinnamomi zeylanici* varietate γ . *Cassia*; neque in his foliis tener ille nervulus deprehenditur, qui in plerisque foliis *Cinnamomi zeylanici* eiusque varietatum iuxta basin aut utrinque ex ipsis nervis lateralibus exoritur. Foliorum pagina superior siccando colorem ochraceum induit. Accedit ad *Cinnamomum Tamala* et *albiflorum* N. ab E., in quibus tamen nervi ad basin foliorum altius sunt uniti, et *Cinnamomi* quidem *albiflori* costa media insuper sub acumine est venosa.“ Blume.

p. 56. n. 11. *Cinnamomum Tamala.*

Synon. adde:

Blume Rumph. I. t. 14. f. 3. et 4. (folium.)

p. 58. n. 12. *Cinnamomum albiflorum.*

Synon. adde:

Blume Rumph. I. p. 37. t. 14. f. 2.

p. 60. post *Cinnamomum albiflorum* inseratur:

12 b. CINNAMOMUM neglectum Bl.

„C. foliis elliptico-oblongis utrinque vix acutiusculis breviter triplinerviis subtus ochroleucis puberibus et transverse reti-

culato-striatis, nervo medio infra apicem venuloso. *Blume Rumph. I. p. 38. t. 11. f. 2.*“

„Habitat in monte Kaputjang provinciae Iavanicae Buitenzorg, ubi a Kuhljo et Van Hasselt lecta sunt specimina.“

„Haec quidem species aliquatenus ad *Cinnamomum nitidum* Hook., et imprimis ad varietatem eius *spurium* accedit, sed tamen nervo intermedio sub acumine distinctius venoso et colore ochroleuco paginae dorsalis ab eo differt. Cortex ramulorum eius odore grato aromatico specierum modo memoratarum simillimo est praeditus, aequae ac folia, licet gradu multo minore, unde iis, quemadmodum animadvertit divus Kuhl, theae vice incolae utuntur. Horum foliorum perinde ac *Cinnamomi nitidi* Hook. apices fere semper sunt erosulo-sphacelati; his autem solent esse maiora, inferne venulis transversis reticulatis longe distinctioribus, praeter tres nervos praecipuos ima breviter coniunctos, in pagina quoque superiori nitida paululum prominentes, utrinque ad basin nervulo marginali cum venulis transversis e nervis lateralibus exorientibus anastomosante. Nervi laterales sunt subpercurrentes, cum fere apicem folii attingunt, nervus autem medius iam pollice infra apicem venam arcuato-adscendentem, et ulterius interdum unam duasve alias magis obsoletas emittere solet. Pagina dorsalis discolor imprimis nervorum tractu pube brevissima subtili est obsessa, vix tamen nisi lente discernenda.